[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	8 февраля 2017 года
	№
	14
	                                 г. Анадырь

	О признании утратившим силу Постановления Губернатора Чукотского автономного округа от 15 июля 2010 года № 48

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 15 июля 2010 года № 48 «О Межведомственной рабочей группе по контролю реализации плана мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Чукотском автономном округе».
Р.В. Копин